
ASKÖ-LM Oberösterreich

Datum: 23.08.

Ort: Miniturgolfanlage Leonding - Kürnberghalle (Miniaturgol
Veranstalter: Arbeitsgem. Sport Körperkultur Österreich

Leitung: Michaela Irxenmayer

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):

Gesamtteilnehmer 34 Mannschaften:

4Schülerinnen Schüler 1

9

BRAUN (5)    ENNS (4)    LEON (4)    MSCL (10)    SIERN (3)    STEYR (4)    YBBS (4)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

1

5

Einzel:

0

Ausrichter: ASKÖ MSC Leonding

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 4 Senioren 1 6

Seniorinnen 2 1 Senioren 2 12

2020 gedruckt am: 23.08.202023.08.2020 -

Teilnehmende Vereine:   7

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Irxenmayer Michaela YBBS

Lechner Franz
Danner Wolfgang
Fladerer Gerhard

BRAUN
MSCL
LEON

RL-Basisnote (30.06.2020): 4,058
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Miniturgolfanlage Leonding - Kürnberghalle  **  23.08.2020 - 23.08.2020

Teilnehmende Vereine:   7

 

BRAUN (5) ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen: ENNS (4) MGV Enns:

LEON (4) ASKÖ MSC Leonding: MSCL (10) ASKÖ MSC Linz Lissfeld:

SIERN (3) ASKÖ MGC Sierning: STEYR (4) ASKÖ MSC Steyr:

YBBS (4) MGC ASKÖ Ybbstal:
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Miniturgolfanlage Leonding - Kürnberghalle  **  23.08.2020 - 23.08.2020

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schülerinnen

Irxenmayer Sandra1 29 29 25 111 4 27,75028YBBS697 OÖ WK

Praher Janette2 38 31 32 132 7 33,00031MSCL504 OÖ WK

Praher Jasmin3 36 34 37 156 15 39,00049MSCL506 OÖ WK

Danereder Annalena4 39 48 40 172 9 43,00045ENNS606 OÖ WK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schüler

Nader Stefan1 32 35 35 139 5 34,75037YBBS908 OÖ MK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Junioren

Kovanecz Christian1 24 26 29 106 5 26,50027MSCL198 OÖ MJ

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 2

Berger Renate1 42 53 43 189 11 47,25051MSCL458 OÖ W2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Povolny Heinz1 28 29 25 108 4 27,00026SIERN400 OÖ M2

Krulis Friedrich2 24 30 28 109 6 27,25027BRAUN425 OÖ M2

Holzhaider Josef3 27 27 32 118 5 29,50032MSCL1336 OÖ M2

Kasper Andreas4 31 31 38 127 11 31,75027BRAUN1217 OÖ M2

Krottenthaler Kurt5 40 28 37 133 12 33,25028STEYR829 OÖ M2

Reischek Herbert6 32 34 37 135 5 33,75032SIERN389 OÖ M2

Mischinger Alfred7 35 30 38 136 8 34,00033MSCL2015 OÖ M2

Pfanzelt Johannes8 29 36 34 138 10 34,50039BRAUN1555 OÖ M2

Hannl Josef9 37 33 36 142 4 35,50036SIERN363 OÖ M2

Trötzmüller Günther10 32 35 36 145 10 36,25042STEYR408 OÖ M2

Manzenreiter Gottfried11 37 48 31 149 17 37,25033LEON16 OÖ M2

Berger Bruno12 49 37 33 150 18 37,50031MSCL455 OÖ M2
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Miniturgolfanlage Leonding - Kürnberghalle  **  23.08.2020 - 23.08.2020

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 1

Irxenmayer Michaela1 25 22 23 94 3 23,50024YBBS1889 OÖ W1

Danner Gabriela2 29 31 26 112 5 28,00026MSCL1207 OÖ W1

Lehrer Heide Maria3 53 29 32 145 24 36,25031BRAUN750 OÖ W1

Selos Gabriela4 49 35 38 170 14 42,50048ENNS879 OÖ W1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Haslwanter Manfred1 26 33 28 110 10 27,500 n.St.23LEON709 OÖ M1

Lechner Franz2 27 27 26 110 4 27,500 n.St.30BRAUN2270 OÖ M1

Kovanecz Albert3 31 27 27 112 4 28,00027MSCL330 OÖ M1

Danner Wolfgang4 29 31 28 115 4 28,75027MSCL762 OÖ M1

Selos Alexander5 33 29 27 124 8 31,00035ENNS669 OÖ M1

Hechwartner Wolfgang6 32 40 35 150 11 37,50043LEON950 OÖ M1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Krottenthaler Ramon1 24 28 27 107 4 26,75028STEYR826 OÖ HE

Kremser Raphael2 26 29 27 108 3 27,00026ENNS530 OÖ HE

Irxenmayer Christian3 26 28 31 111 5 27,75026YBBS454 OÖ HE

Rehner Lukas4 31 28 30 118 3 29,50029LEON946 OÖ HE

Gaida Bernd5 126 126 126 504 0 126,000126STEYR1899 OÖ HE
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Miniturgolfanlage Leonding - Kürnberghalle  **  23.08.2020 - 23.08.2020

Summe

Kategorie: Vereins - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

80 78 79 79 3161 26,333MGC ASKÖ Ybbstal

Irxenmayer Sandra 697 WK 29 28 29 25

Nader Stefan 908 MK 0 0 0 0

Irxenmayer Michaela 1889 W1 25 24 22 23

Irxenmayer Christian 454 HE 26 26 28 31

80 85 84 87 3362 28,000ASKÖ MSC Linz Lissfeld 1

Kovanecz Christian 198 MJ 24 27 26 29

Holzhaider Josef 1336 M2 27 32 27 32

Danner Gabriela 1207 W1 29 26 31 26

82 84 86 86 3383 28,167ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen

Krulis Friedrich 425 M2 24 27 30 28

Kasper Andreas 1217 M2 31 27 0 0

Lehrer Heide Maria 750 W1 0 0 29 32

Lechner Franz 2270 M1 27 30 27 26

95 85 88 87 3554 29,583ASKÖ MSC Linz Lissfeld 2

Praher Janette 504 WK 0 31 0 32

Mischinger Alfred 2015 M2 35 0 30 0

Danner Wolfgang 762 M1 29 27 31 28

Kovanecz Albert 330 M1 31 27 27 27

89 85 101 89 3645 30,333ASKÖ MSC Leonding

Manzenreiter Gottfried 16 M2 0 33 0 31

Haslwanter Manfred 709 M1 26 23 33 28

Hechwartner Wolfgang 950 M1 32 0 40 0

Rehner Lukas 946 HE 31 29 28 30

96 98 91 100 3856 32,083ASKÖ MSC Steyr

Krottenthaler Kurt 829 M2 40 28 28 37

Trötzmüller Günther 408 M2 32 42 35 36

Gaida Bernd 1899 HE 0 0 0 0

Krottenthaler Ramon 826 HE 24 28 28 27

97 94 96 98 3857 32,083ASKÖ MGC Sierning

Reischek Herbert 389 M2 32 32 34 37

Hannl Josef 363 M2 37 36 33 36

Povolny Heinz 400 M2 28 26 29 25

98 106 93 92 3898 32,417MGV Enns

Danereder Annalena 606 WK 39 45 0 0

Selos Gabriela 879 W1 0 0 35 38

Selos Alexander 669 M1 33 35 29 27

Kremser Raphael 530 HE 26 26 29 27

127 131 124 113 4959 41,250ASKÖ MSC Linz Lissfeld 3

Praher Jasmin 506 WK 36 49 34 37

Berger Renate 458 W2 42 51 53 43

Berger Bruno 455 M2 49 31 37 33
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Miniturgolfanlage Leonding - Kürnberghalle  **  23.08.2020 - 23.08.2020

Summe

Kategorie: Damen - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

103 106 96 95 4001 33,333ASKÖ MSC Linz Lissfeld 

Praher Janette 504 WK 38 31 31 32

Praher Jasmin 506 WK 36 49 34 37

Berger Renate 458 W2 0 0 0 0

Danner Gabriela 1207 W1 29 26 31 26

Summe

Kategorie: Herren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

111 112 111 116 4501 28,125ASKÖ MSC Linz Lissfeld 

Kovanecz Christian 198 MJ 24 27 26 29

Holzhaider Josef 1336 M2 27 0 27 32

Berger Bruno 455 M2 0 31 0 0

Kovanecz Albert 330 M1 31 27 27 27

Danner Wolfgang 762 M1 29 27 31 28

111 123 124 126 4842 30,250ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 

Kasper Andreas 1217 M2 31 27 31 38

Krulis Friedrich 425 M2 24 27 30 28

Pfanzelt Johannes 1555 M2 29 39 36 34

Lechner Franz 2270 M1 27 30 27 26

126 128 149 124 5273 32,938ASKÖ MSC Leonding 

Manzenreiter Gottfried 16 M2 37 33 48 31

Hechwartner Wolfgang 950 M1 32 43 40 35

Haslwanter Manfred 709 M1 26 23 33 28

Rehner Lukas 946 HE 31 29 28 30

222 224 217 226 8894 55,563ASKÖ MSC Steyr 

Krottenthaler Kurt 829 M2 40 28 28 37

Trötzmüller Günther 408 M2 32 42 35 36

Krottenthaler Ramon 826 HE 24 28 28 27

Gaida Bernd 1899 HE 126 126 126 126
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Miniturgolfanlage Leonding - Kürnberghalle  **  23.08.2020 - 23.08.2020

Summe

Kategorie: Jugend - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

98 107 91 98 3941 32,833ASKÖ MSC Linz Lissfeld 

Praher Janette 504 WK 38 31 31 32

Praher Jasmin 506 WK 36 49 34 37

Kovanecz Christian 198 MJ 24 27 26 29

Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

82 84 86 86 3381 28,167ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 

Krulis Friedrich 425 M2 24 27 30 28

Kasper Andreas 1217 M2 31 27 0 0

Lehrer Heide Maria 750 W1 0 0 29 32

Lechner Franz 2270 M1 27 30 27 26

95 87 88 93 3632 30,250ASKÖ MSC Linz Lissfeld S2

Berger Renate 458 W2 0 0 0 0

Mischinger Alfred 2015 M2 35 33 30 38

Kovanecz Albert 330 M1 31 27 27 27

Danner Wolfgang 762 M1 29 27 31 28

105 89 95 91 3803 31,667ASKÖ MSC Linz Lissfeld S1

Berger Bruno 455 M2 49 31 37 33

Holzhaider Josef 1336 M2 27 32 27 32

Danner Gabriela 1207 W1 29 26 31 26

97 94 96 98 3854 32,083ASKÖ MGC Sierning 

Povolny Heinz 400 M2 28 26 29 25

Reischek Herbert 389 M2 32 32 34 37

Hannl Josef 363 M2 37 36 33 36

95 99 121 94 4095 34,083ASKÖ MSC Leonding 

Manzenreiter Gottfried 16 M2 37 33 48 31

Haslwanter Manfred 709 M1 26 23 33 28

Hechwartner Wolfgang 950 M1 32 43 40 35
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